ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2021                                                                                            № 89

О безвозмездной передаче

снегохода «Динго 125» в

собственность муниципального

образования ГП «Поселок

Товарково»

В соответствии с ст.43 Устава муниципального района «Дзержинский район»,

утвержденного решением Дзержинского Районного Собрания муниципального района

«Дзержинский район» от 14.11.2005 №13, Дзержинское Районное Собрание

муниципального района «Дзержинский район»

РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования

ГП «Поселок Товарково» снегоход «Динго 125».

        2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

«Дзержинский район»                                                                                         А.А. Степанян